

Altid Rent ApS

Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 03 64 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

John Wolfgang Taomina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altid Rent ApS
Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 03 64 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Wolfgang Taomina

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed, facility management og andre relaterede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.384 t.kr. mod 3.433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 741 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.383.754	3.432.720
2 Personaleomkostninger	-2.920.308	-3.167.183
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.128	-38.128
Driftsresultat	425.318	227.409
Andre finansielle indtægter	697.709	56.222
3 Øvrige finansielle omkostninger	-110.131	-107.495
Resultat før skat	1.012.896	176.136
Skat af årets resultat	-271.658	-41.285
Årets resultat	741.238	134.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	141.238	134.851
Disponeret i alt	741.238	134.851

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.385	152.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.385</u>	<u>152.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.385</u>	<u>152.513</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.940	443.861
Udskudte skatteaktiver	2.600	3.500
Andre tilgodehavender	1.500	55.998
Tilgodehavender i alt	<u>275.040</u>	<u>503.359</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.863.260	3.243.661
Værdipapirer i alt	<u>3.863.260</u>	<u>3.243.661</u>
Likvide beholdninger	695.945	96.644
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.834.245</u>	<u>3.843.664</u>
Aktiver i alt	<u>4.948.630</u>	<u>3.996.177</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	488.253	347.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.138.253</u>	<u>397.014</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.967	43.103
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.903.326	2.862.545
Selskabsskat	253.556	30.008
Anden gæld	600.528	663.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.810.377</u>	<u>3.599.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.810.377</u>	<u>3.599.163</u>
Passiver i alt	<u>4.948.630</u>	<u>3.996.177</u>

- 1 Særlige poster**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	347.015	0	397.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.238	600.000	741.238
	50.000	488.253	600.000	1.138.253

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for fasteomkostninger, samt kompensation for tabt omsætning i årets løb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Modtaget kompensation fra Staten	168.469	158.424
	<u>168.469</u>	<u>158.424</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	168.469	158.424
	<u>168.469</u>	<u>158.424</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>168.469</u>	<u>158.424</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.054.491	2.057.642
Pensioner	813.586	1.062.173
Andre omkostninger til social sikring	22.436	22.001
Personaleomkostninger i øvrigt	29.795	25.367
	<u>2.920.308</u>	<u>3.167.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.475	73.882
Andre finansielle omkostninger	5.656	33.613
	<u>110.131</u>	<u>107.495</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		3.863.260
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		619.599

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JWT59 Holding ApS, CVR-nr. 36 69 05 69, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
